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UNIDADE GESTORA 200009

N.e N.© ITEM IDENTIFICAGAO QNT PREGO NOTA DE FORNECEDOR REF. DA
EMPENHO/DATA
Do DE BENS E R$ CNPJ/CPF/UG DESPESA
PROC SERVIGOS
2005
01 || 090338/05- || 01 || AUTOCLAVE PARA ESTERELIZAGAO A o1 2.649,00 | 2.649,00 794 | 03711 CK — COMERCIO E PREGAO
18 VAPOR, DESIGN MODERNO, ADEQUADA SERVIGOS LTDA.
PARA CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS
FACIL MANUSEIO, PRODUZIDA DENTRO
DOS PADROES DA 1SO 9001:2000 — CNPJ 05591842/0001-
SISTEMA DE GESTAO DE QUALIDADE E
1SO 14001 — GESTAO AMBIENTAL; MARCA
CRISTOFOLI, MODELO HORIZONTAL
02 || 007547/05- || 01 | INSCRIGAO DE 16 (DEZESSEIS) 16 400,00 6.400,00 795 ASSOCIAGAO MINEIRA | DISPENSA
17 MEMBROS DO MPDFT NO "XVI DO MINISTERIO DE
CONGRRESSO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO LICITAGAO
PUBLICO™, PROMOVIDO PELA
ASSOCIAGAO MINEIRA DO MINISTERIO
PUBLICO, NO PERIODO DE 6 A 9 DE CNPJ 199085;62/0001'
NOVEMBRO DE 2005, A SER REALIZADO
EM BELO HORIZONTE/MG.
03 || 087032/05- || 01 | CONTRATACAO DE EMPRESA PARA 01 | 3.480,00 | 3.480,00 796 ANANKE — CENTRO DE | DISPENSA
20 REALIZAGAO DO CURSO "ATUALIZAGAO ATENGAO A SAUDE DE
EM PERICIA MEDICA", DESTINADO A MENTAL LTDA. LICITACAO
APROXIMADAMENTE 20 SERVIDORES DO
MPDFT, A SER REALIZADO NO PERIODO
DE 7 A'9 DE NOVEMBRO DE 2005. CNPJ 367551427/0001’
04 || 168982/05- || 01 [ INSCRIGAO DE 5 (CINCO) SERVIDORES 05 1.100,00 | 5.500,00 797 IBAP TREINAMENTO & || DISPENSA
17 DO MPDFT NO "15° FORUM RH- CONSULTORIA S/C DE
WORKSHOPS", A SER REALIZADO PELA LTDA LICITAGAO
IBAP, NOS DIAS 17 E 18 DE NOVEMBRO
DE 2005, NA CIDADE DE SAO PAULO/SP. NP3 13603857 /0001
a8
05 || 052856/05- || 01 | INSCRIGAO DO SERVIDOR DEOCLECIO o1 700,00 700,00 799 | o3s11 INSTITUTO DISPENSA
98 VIEIRA DE MELO NETO PARA PARTICIPAR BRASILEITO DE DE
DO CURSO "PLANO DIRETOR E ESTATUTO ADMINISTRAGAO LICITAGAO
DA CIDADE", A SER REALIZADO PELA MUNICIPAL
ENSUR/IBAM, DE 07 A 11 DE NOVEMBRO
DE 2005. CNPJ 33645482/0001-
96
06 || 090312/05- || 01 || CONTRATACAO DE EMPRESA PARA o1 528,00 528,00 803 | 04711 | C COSTA COMERCIO DE | DISPENSA
24 FORNECIMENTO E INSTALAGAO DE MOLDURAS E VIDROS DE
TAMPOS DE VIDRO PARA MESAS DO LTDA. - ME LICITACAO
CONSELHO SUPERIOR, DO SETOR DE
ARQUIVO NA PJ DE DEFESA DA INFANCIA
E DA JUVENTUDE. VIDRO INCOLOR CNPJ 380255’07/0001'
TEMPERADO MEDINDO 1,10 CM DE
DIAMETRO COM 25 CM DE BISOTE.
02 | VIDRO 5MM INCOLOR MEDINDO 0,67 X 06 56,00 336,00
1,145 LAPIDADO
03 | VIDRO 5MM INCOLOR MEDINDO 0,675 X o1 62,00 62,00
1,245 LAPIDADO
04 | VIDRO 5MM INCOLOR MEDINDO 0,68 X o1 62,00 62,00
1,225 LAPIDADO
07 || 061273/05- || 01 || CONTAINER PARA COLETA DE LIXO, 10 960,00 9.600,00 804 C & N COMERCIO DE PREGAO
67 CAPACIDADE DE 1000 LITROS, PADRAO UTILIDADES LTDA.
SLU, CINCO UNIDADES NA COR AZUL,
CINCO NA COR VERMELHA, MARCA
AURDS, CNPJ 06210839/0001-
08 || 090306/05- || 01 | CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA 3.475,00 805 ATTO PREGAO
21 FORNECIMENTO, INSTALAGAO E TELEINFORMATICA
PROGRAMAGAO DE PLACAS DE RAMAIS
DIGITAIS, MODELO PARA CENTRAL 4400
ALCATEL, INSTALADA NO EDIFICIO SEDE NP3 72086911/0001L.
DO MPDFT.
94
09 || 168933/05- | 01 || CONTRATAGAO DE EMPRESA CARTA 1.800,00 806 | 07/11 CARTA CAPITAL — DISPENSA
o1 CAPITAL PARA MINISTRAR O CURSO O CONSULTORIA DE
PAPEL DA COMUNICAGAO NO TRABALHO EMPRESARIAL LTDA. | LICITAGAO
EM EQUIPE", INSERIDO NO CURSO DE
INICIACAO DE PROMOTORES ADJUNTOS,
A SER REALIZADO NO DIA 07 DE CNPJ 0553g§63/°°°1'
NOVEMBRO DE 2005, NA SALA DE
TREINAMENTO DO ED.SEDE, COM CARGA
HORARIA DE 04 HORAS.
10 || 061238/05- | 01 [ GRAMPEADOR SEMI-INDUSTRIAL, 04 51,21 204,84 813 | 08/11 | SICOLI INDUSTRIAE | DISPENSA
20 CAPACIDADE PARA GRAMPEAR, NO COMERCIO DE DE




MINIMO, 100 FOLHAS DE PAPEL;
COMPORTA GRAMPO RAPID 9; BASE DE
BORRACHA ANTIDERRAPANTE; PESO
APROXIMADO DE 01 KG; COR PRETA;
PINTURA ELETROSTATICA; MARCA CIS;
MODELO/REFERENCIA 938.

MAQUINAS LTDA.

CNPJ 67642736/0001-
34

LICITAGAO

01

PERFURADOR SEMI-INDUSTRIAL;
PERFURA, NO MINIMO, 100 FOLHAS DE
PAPEL; BASE DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE COM DEPOSITO PARA
BOLINHAS; PESO APROXIMADO DE 05
KG; COR PRETA; PINTURA
ELETROSTATICA; MARCA GENMES.

02

115,00

230,00

814

SS ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ 0538966970001~
30

02

GUILHOTINA TIPO FACAO; CAPACIDADE
DE CORTE DE, NO MINIMO, 15 FOLHAS;
PESO MAXIMO DE 4,5KG; DIMENSOES
APROXIMADAS 395 X 270MM;
COMPRIMENTO DO CORTE DE
APROXIMADAMENTE DE 36CM; FACAO EM
ACO TEMPERADO E OXIDADE; MARCA
KRAUSE.

o1

117,00

117,00

11

181299/05-
94

01

CONTRATAGAO DO PROFESSOR ROGERIO
BASTOS ARANTES PARA MINISTRAR A
PALESTRA "A RECONSTRUGAO
INSTITUCIONAL DO MINISTERIO
PUBLICO E SEU PAPEL POLITICO NO
BRASIL", INSERIDO NA PROGRAMAGAO
DO CURSO DE INICIACAO DE
PROMOTORES DE JUSTIGA ADJUNTOS.

1.500,00

815

ROGERIO BASTOS
ARANTES

CPF 125743208-75

DISPENSA
DE
LICITAGAO

12

181101/05-
45

01

INSCRIGCAO DOS SERVIDORES LELIO
SIROLI RIBEIRO, ROMULO COSSICH
FURTADO E ADRIANA LENICE ANGST NO
*1 FORUM BRASILEIRO DE CONTROLE
INTERNO E AUDITORIA DA
ADMINISTRACAO PUBLICA™, NOS DIAS
09 E 10 DE NOVEMBRO DE 2005, EM
BRASILIA.

03

890,00

2.670,00

816

EDITORA FORUM LTDA.

CNPJ 4176980370001~
92

DISPENSA
DE
LICITACAO

13

061145/05-
41

o1

CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAGAO DOS
SERVIGOS DE FISCALIZAGAO,
ACOMPANHAMENTO E REALIZAGAO DO
PROGRAMA DE CONTROLE DE QUALIDADE
DE OBRAS E DE MATERIAIS, NA OBRA DE
CONSTRUGAO DO EDIFICIO SEDE DA
PROMOTORIA DE JUSTIGA DE
SAMAMBAIA.

02

11.473,75

22.947,50

817

09/11

S.M. 21 ENGENHARIA E
CONSTRUGOES LTDA.

CNPJ 02566106/0001-
82

TOMADA DE
PREGO

14

181267/05-
06

01

CONTRATAGAO DE ESPACO FISICO PARA
REALIZAGAO DE EVENTO REFERENTE A
AMBIENTACAO DOS NOVOS PROMOTORES
ADJUNTOS, A SER REALIZADO NO DIA
14/11/2005, COMPREENDENDO TODA A
INFRAESTRUTURA NECESSARIA A
REALIZAGAO DO EVENTO.

2.216,00

823

10/11

INSTITUTO DO
DESENVOLVIMENTO DA
INTELIGENCIA

CNPJ 0205240270001~

DISPENSA
DE
LICITAGAO

15

181269/05-
23

01

CONTRATAGAO DE INSTRUTORA PARA
MINISTRAR O CURSO "TRABALHO
COLETIVO", INSERIDO NA
PROGRAMAGCAO DO CURSO DE INICIAGAO
DE PROMOTORES ADJUNTOS, A SER
REALIZADO NO DIA 14 DE NOVEMBRO DE
2005.

2.000,00

825

11/11

LYDIA NUNES
REBOUCAS DE MELLO

CPF 156373953-49

DISPENSA
DE
LICITACAO

16

061144/05-
88

01

TROFEU EM AGO ESCOVADO, MEDINDO
10CM X 06CM, BASE EM ACRILICO
CRISTAL DE 8 MM MEDINDO 08CM X
5,5CM. IMPRESSAO PERSONALIZADA EM
SERIGRAFIA NA PLACA DE METAL 1 COR
(NOME DO SERVIDOR NEGRITADO), COM
LOGOMARCA DO MPDFT EM 4 CORES E
TEXTO ESCRITO: HOMENAGEM POR
APOSENTADORIA AO SERVIDOR (NOME
DO SERVIDOR) EM RECONHECIMENTO
PELOS INESTIMAVEIS SERVIGOS
PRETADOS E ANOS DE DEDICAGAO EM
PROL DA INSTITUIGAO.BRASILIA, (MES)
DE 2005. ROGERIO SCHIETTI,
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIGA. NA
BASE DE ACRILICO, IMPRESSO:
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITORIOS.

143

18,70

2.674,10

858

21/11

PREMIUM ARTIGOS
PERSONALIZADOS
LTDA. —ME

CNPJ 22645154/0001-

PREGAO

17

090319705~
73

01

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO E INSTALAGAO DE TELAS
DE PROJECAO NO FORMATO VIDEO 4:3;
TECIDO MATT WHITTE — VINIL BRANCO
FOSCO — GANHO 1.0-SEM COSTURAS OU
EMENDAS; BORDAS E FUNDOS PRETOS.
BORDAS PRE-AJUSTADAS; MOTORIZADAS
COM SISTEMA DE ACIONAMENTO POR
CONTROLE REMOTO, SILENCIOSO; BASE
METALICO. DIMENSOES: 72"; AREA
VISUAL APROXIMADA: 110 X 146CM;
AREA TOTAL APROXIMADA: 134 X 152CM;
CASE: 10 X 11CM OU 8 X 8CM
APROXIMADAMENTE.

02

3.500,00

7.000,00

861

21/11

DATA GRAPHICS
INFORMATICA LTDA.

CNPJ 0065829370001~
o7

PREGAO

18

058961/05-
95

o1

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
FORMATAGAO E CONFECGAO DE
FOTOLITO, E IMPRESSAO DE MATERIAL
DE DIVULGAGAO INSTITUCIONAL 2005.
QUATRO CARTILHAS COM DOIS MIL
EXEMPLARES CADA: 21CM X 46CM
ABERTA; 21CM X 23CM, FECHADA. CAPA:
COUCHE LISO 170G, POLICROMIA. MIOLO
COM ATE 24 PAGINAS COUCHE LISO
150G, 4/4.

8.000

14.000,00

862

21/11

GRAFICA E EDITORA
ALIANGA LTDA.

CNPJ 02472396/0001-
03

PREGAO

02

SEIS CARTILHAS COM DOIS MIL
EXEMPLARES CADA. ESPECIFICAGAO DO
OBJETO: 30CM ABERTA; 21 CM X 15CM,
FECHADA. CAPA COUCHE LISO 170G,

12.000

10.200,00




POLICROMIA. MIOLO COM ATE 16
PAGINAS COUCHE LISO 150G, 4/4.

19 [ 181107/05- | 01 [ INSCRIGAO DAS SERVIDORAS KELMA DE 1.080,00 863 | 22/11 | IDEMP- INSTITUTO DE | DISPENSA
21 SOUSA COSTA E NIVIA DE ARAUJO DESENVOLVIMENTO DE
SOUSA SOUTO NO CURSO "COMO EMPRESARIAL LICITAGAO
PROCEDER NAS RETENGOES DE
TRIBUTOS DE TERCEIROS", A REALIZAR-
SE EM BRASILIA, NO DIA 23/11/2005. CNPJ 00273?;52/0001’
20 || 168914/05- || 01 | INSCRIGAOC DA SERVIDORA EDIONI DA o1 | 1.700.00 | 1.700,00 866 | 22/11 BAC — PESQUISA, DISPENSA
59 COSTA LIMA NO SEMINARIO "EFICIENCIA TREINAMENTOS E DE
E ECONOMICIDADE NAS LICITAGOES E EVENTOS LTDA. LICITAGAO
CONTRATAGOES ADMINISTRATIVAS™, NO
PERTODO DE 23 A 25 DE NOVEMBRO DE
2005, A SER REALIZADO EM BRASILIA-DF CNPJ 0589;‘;’61/0001'
21 || 136776/05- | 01 | INSCRIGAO DE 10 MEMBROS DO MPDFT, 10 150,00 1.500,00 868 | 22/11 | FUNDAGAO ESCOLA DISPENSA
67 QUE PARTICIPARAO DO "1V CONGRESSO SUPERIOR DO MIN. DE
NACIONAL DOS PROMOTORES DO JURI", PUBLICO DO DF E LICITACAO
NOS DIAS 24 A 26 DE NOVEMBRO DE TERRITORIOS
2005, A SER REALIZADO EM
BRASILIA/DF. CNPJ 26989137/0001-
04
22 || 168884/05- | 01 | INSCRIGAO DA SERVIDORA KARLA o1 920,00 920,00 869 IDEMP — INSTITUTO DE | DISPENSA
90 AMARAL ALMEIDA DOMANICO DA CUNHA DESENVOLVIMENTO DE
NO CURSO "DESENVOLVIMENTO DA EMPRESARIAL LICITACAO
COMPETENCIA INTERPESSOAL™, NOS
DIAS 28 E 29 DE NOVEMBRO DE 2005, A
SER REALIZADO EM BRASILIA/DF. CNPJ 00273?0452/0001'
23 || 058956/05- || 01 || ARMARIOS E ESTANTES. ARMARIO TIPO 08 264,00 2.112,00 872 | 23711 | LUNASA INDUSTRIAE | PREGAO
55 ROUPEIRO CONFECCIONADO EM AGO, COMERCIO DE
MEDINDO 1,98M X 0,61M X 0,42M. ARTEFATOS DE METAL
MODELO P04, MARCA LUNASA. LTDA.
CNPJ 04145276/0001-
19
02 | ESTANTE EM ACO, MEDINDO 65 145,00 9.425,00
APROXIMADAMENTE 1,98M X 0,92 X
0,42M; SEIS PRATELEIRAS (REGULAVEIS)
EM CHAPA REFORGADA DE 22 USG DE
ESPESSURA. MODELO EST.; MARCA:
LUNASA
01 [ ARMARIO TIPO ESCANINHO, o1 787,54 787,54 873 TECLA MOVEIS PARA
CONFECCIONADO EM ACO; TIPO CAIXA ESCRITORIO LTDA.-EPP
POSTAL. MEDINDO APROXIMADAMENTE
(AXLXP) 72 X 38 X 40CM OU 38 X 72 X
40CM. MODELO CP-08; MARCA MOJIANO. CNPJ 05576489/0001-
24 || 181125/05- || 01 | CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA o1 | 7.496,00 | 7.496,00 876 ECOLAB CLINICADE | DISPENSA
11 REALIZAGAO DO EVENTO "PROGRAMA DE CARDIOLOGIA E DE
GERENCIAMENTO DE ESTRESSE" PARA 12 EXAMES COMP. CARD. | LICITAGAO
MEMBROS DO MPDFT, A SER REALIZADO LTDA.
NOS DIAS 24 E 25 DE NOVEMBRO DE
200s. CNPJ 38073094/0001-
00
25 || 121294/05- || 01 | CONTRATAGAO DA INSTRUTORA TATIANA 5.730,00 877 TATIANA ARAUJO DISPENSA
11 DE ARAUJO ESPINDOLA, PARA ESPINDOLA DE
MINISTRAR O CURSO DE LICITAGAO
DESENVOLVIMENTO DE EQUIPE PARA
APROXIMADAMENTE 50 SERVIDORES, A CPF 769076351-00
SER REALIZADO NO DIA 25 DE
NOVEMBRO DE 2005.
26 || 061240/05- || 01 | BEBEDOURO ELETRICO TIPO GARRAFAO: 10 390,00 3.900,00 882 | 24711 | COMERCIAL ALMEIDA | PREGAO
71 COMPORTA GARRAFAO DE 20L; FORNECE
AGUA GELADA E NATURAL; 02
TORNEIRAS QUE PERMITAM O
ABASTECIMENTO DE GARRAFAS; CNPJ 0243;;57/00017
DEPOSITO DE AGUA EM INOX; COR
BRANCA. MODELO GFN; MARCA IBBL.
02 | APARELHO REFRIGERADOR (GELADEIRA), | 03 925,00 2.775,00
CAPACIDADE BRUTA MINIMA DE 275L,
DOTADO DE COMPARTIMENTO DE
FREEZER COM CAPACIDADE MINIMA DE
25L E REFRIGERADOR DE, NO MINIMO,
236L, COR BRANCA, MODELO RE29;
MARCA ELETROLUX.
01 [ TELEVISOR. ESPECIFICAGAO DO OBJETO: | 01 595,00 595,00 883 | 24711 | AUDIO MERCANTIL
TAMANHO DA TELA 20"; STEREO;
TAMANHO 520 X 449 X 472MM. MODELO
TV 2098 MS; MARCA SEMP TOSHIBA. NP3 00064212/0001
32
27 || 168906/05- || 01 | CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA o1 | 8.00000 | 8.000,00 884 FERRAZ E CORTELLA || DISPENSA
21 REALIZAGAO DA PALESTRA "PODER E CONSULTORIA LTDA. DE
AUTORIDADE", A SER PROFERIDA PELO LICITAGAO
PROF. MARIO SERGIO CORTELLA, A SER
REALIZADO NO DIA 06 DE DEZEMBRO DE CNPJ 0425293?78/0001'
2005, NO AUDITORIO DO ED. SEDE DO
MPDFT
28 || 136779/05- || 01 | CABECA DE IMPRESSAO PARA o1 | 1.28500 | 1.285,00 885 SCANGATE DISPENSA
55 IMPRESSORA TERMICA. MARCA ZEBRA, EQUIPAMENTOS PARA DE
MODELO STRIPE 600. AUTOMAGAO LICITAGAO
COMERCIAL
CNPJ 07307816/0001-
o1
29 || 181371/05- || 01 | CONTRATAGAO DA FESMPDFT PARA 30.000,00 | 887 FUNDAGAO ESCOLA DISPENSA
04 REALIZAGAO DO EVENTO "IV CONGRESSO SUPERIOR DO MIN. DE
NACIONAL DOS PROMOTORES DO JURI", PUBLICO DO DF E LICITAGAO

A REALIZAR-SE NO PERIODO DE 24 A 26
DE NOVEMBRO DE 2005, EM

TERRITORIOS




BRASILIA/DF.

CNPJ 26989137/0001-

04
30 || 181260/05- | 01 | CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA 8.000,00 888 GIP CULTURAL S/C DISPENSA
59 REALIZAGAO DO CURSO "ELABORAGAO LTDA. — ME DE
DE RELATORIOS E PARECERES", A SER LICITAGAO
MINISTRADO PELO CONSULTOR JOSE
PAULO MOREIRA DE OLIVEIRA, A SER CNPJ 06873?7811/0001’
REALIZADO NOS DIAS 28 E 29 DE
NOVEMBRO DE 2005, PARA UMA TURMA
DE APROXIMADAMENTE 40 SERVIDORES.
31 || 090339/05- | 01 [ CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA O o1 7.500,00 7.500,00 890 28/11 BRASCONNECT PREGAO
81 FORNECIMENTO, INSTALAGAO E TELECOMUNICAGOES E
PROGRAMAGAO/CONFIGURAGAO DE INFORMATICA LTDA.
PLACAS TELEFONICAS. PLACA 11D
COMPATIVEL COM CENTRAL 4400-
ALCATEL, INSTALADA NO EDIFICIO SEDE CNPJ 01341156/0001-
DO MPDFT
02 | PLACA DE RAMAL DIGITAL MODELO UA32 o1 5.525,00 5.525,00
COMPATIVEL COM CENTRAL 4400-
ALCATEL, INSTALADA NO ED. XEROX DO
MPDFT.
03 | PLACA DE RAMAL ANALOGICO 232, 02 5.115,00 10.230,00
COMPATIVEL COM CENTRAL 4400-
ALCATEL, INSTALADA NO ED. XEROX DO
MPDFT.
04 || GABINETE M2 ALCATEL COM SHELF PARA o1 4.950,00 4.950,00
14 SLOTS.
05 | PATCH PANEL AMP COM 24 PORTAS. o8 309,00 2.472,00
06 | CABLE TTY 64PTSDIN 15 METROS 06 293,00 1.758,00
01 || CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA O 02 950,00 1.900,00 891 ATTO
FORNECIMENTO, INSTALAGAO E TELEINFORMATICA
PROGRAMAGAO/CONFIGURAGAO DE LTDA.
PLACAS TELEFONICAS. PLACA DE RAMAL
DIGITAL MODELO DLC8, COMPATIVEL
COM CENTRAL 4200-ALCATEL, CNPJ 7208;511/0001'
INSTALADA NA PROMOTORIA DE JUSTIGA
DE SAMAMBAIA.
01 | APARELHOS TELEFONICOS DIGITAIS 31 236,45 7.329,95 892 BRASCONNECT
ALCATEL, MODELO 4010, COMPATIVEL TELECOMUNICAGOES E
COM A PLACA UA32 DE CENTRAL 4400. INFORMATICA LTDA.
CNPJ 01341156/0001-
07
02 | APARELHOS TELEFONICOS MODELO 4035, 13 615,00 7.999,94
COMPATIVEL COM A PLACA UA 32 DE
CENTRAL 4400
32 | 121179/05- | 01 | AQUISIGAO DE SOLUGCAO EM o1 22.700,00 || 22.700,00 897 29/11 TRGROUP INEXIGIVEL
74 FERRAMENTAS DE ANALISE E TECNOLOGIAS DE
INVESTIGAGAO. SOFTWARE ANALYST'S INFORMAGAO LTDA
NOTEBOOK
CNPJ 06940286/0001-
71
02 | SOFTWARE IBASE SSE DESIGNER o1 28.000,00 || 28.000,00
03 | FORMAGAO ANB o1 17.500,00 || 17.500,00
04 || FORMAGAO IBASE o1 17.500,00 17.500,00
33 || 168959/05- | 01 | SOFTWARE AUTODESK AUTOCAD 2006 o1 11.849,00 || 11.849,00 899 29/11 PRO-SYSTEMS PREGAO
97 CDSL FULL FOR WINDOWS EM INFORMATICA LTDA
PORTUGUES.
CNPJ 03620200/0001-
34 || 090307/05- | 01 [ CONTRATAGAO DE EMPRESA 50,26 45,00 2.261,70 900 C. DIAS PREGAO
94 ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO
E A INSTALAGAO DE PERSIANAS
VERTICAIS COM LAMINAS EM PVC, COM CNPJ 016742;99/0001'
89MM DE LARGURA, CABEGOTE EM
DURALUMINIO, NA COBERTURA DO
EDIFICIO INTERCOM-PROMOTORIA
ESPECIAL CRIMINAL DE BRASILIA.
35 || 181372/05- | 01 | CONFECGAO DE PASTAS EM COURO 25 26,00 650,00 901 ENCADERNADORA DISPENSA
82 SINTETICO NA COR PRETA, MEDINDO 30 DORNELES LTDA. ME DE
X 22,5 X 3,5CM, COM GRAVAGCAO EM HOT- LICITAGAO
STAM PING DOURADO; PARTE INTERNA
REVESTIDA EM NYLON FINO COM BOLSO CNPJ 7259611770001~
EM ABA, PORTA CARTAO COM BOLSO
SOBREPOSTO EM PVC TRANSPARENTE,
PORTA CANETA E PORTA BLOCO.
36 || 121210/05- | 01 | LICENGA DE USO DEFINITIVO DO 9.250,00 902 ALLEN RIO SERV. E PREGAO
12 SOFTWARE MICROSOFT EXCHANGE COM. DE PROD. DE
SERVER 2003 ENGLISH SEM INFORMATICA
ATUALIZAGAO.
CNPJ 00710799/0001-
02 | EXCHANGE SRV CAL. 1500 164,50 |[246.750,000
37 || 090304/05- | 01 [ AQUISIGAO DE GRANITO ANDORINHA 30 130 83,15 10.809,50 903 29/11 | HIDRALUZ MATERIAIS PREGAO
04 X 30CM, ESPESSURA 1,5CM, PARA ELETRICOS LTDA.
REFORMA DA VARA DA INFANCIA.
CNPJ 33521709/0001-
91
38 || 058904/05- | 01 | CADEIRAS FIXAS COM 04 PES; 76 219,00 16.644,00 908 29/11 | RONELITO DA COSTA PREGAO
51 ESTRUTURA EM AGO; ACABAMENTO EM PINTO EPP

PINTURA ELETROSTATICA (EPOXI), NA
COR PRETA FOSCA; ASSENTO INJETADO
EM POLIPROPILENO, MEDINDO,

APROXIMADAMENTE, 470 X 400MM (L X

CNPJ 32902587/0001-
10




P), MOLDADO ANATOMICAMENTE E COM
ALMOFADA EM ESPUMA INJETADA.

02

CADEIRAS SEM BRACOS, MEDINDO,
APROXIMADAMENTE 545 X 530 X 825MM
(FRENTE X PROFUNDIDADE X ALTURA),
COM ASSENTO E ENCOSTO
ANATOMICAMENTE INJETADOS EM
RESINA DE PROLIPROPILENO, NA COR
PRETA.

23

123,00

2.829,00

39

061146/05-
11

o1

SOFTWARE PARA ELABORAGAO DE
ORGAMENTO, PLANEJAMENTO E
ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E
SERVIGOS.

o1

7.950,00

7.950,00

909

30711

PONCE DE LEON
BRASILIA COMERCIO
DE PRODUTOS

CNPJ 05932008/0001-
00

DISPENSA
DE
LICITAGAO

40

136815/05-
17

01

QUADRO BRANCO ESTRUTURADO NA
MOLDURA CONSTITUIDA EM PAU MARFIM
MACICO, DE COLORAGAO E TEXTURA
HOMOGENEA, COM ACABAMENTO
PERFEITO, MODULRA 50 X 35 MM, TERA
ACABAMENTO ARREDONDADO,
DIMENSOES DE 1000 X 1400 MM, COM
FUNDO BRANCO PARA ESCRITA COM
PINCEIS, APLICADO SOBRE
COMPENSADO DE 8 MM, MARCA: K,
QUADRO MODELO ESPECIAL.

03

214,00

642,00

910

CLASSIC MOVEIS E
DECORAGOES LTDA.
EPP

CNPJ 01768158/0001-
79

PREGAO

41

061142/05-
52

o1

CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAGAO DE
SERVIGOS DE MANUTENGAO CORRETIVA
POR CHAMADA AVULSA, NOS SEGUINTES
EQUIPAMENTOS: 01 CENTRAL
TELEFONICA PABX — DIGITAL CPA —T
ALCATEL 4400, LOCALIZADA NO
EDIFICIO SEDE DA PROMOTORIA DE
JUSTIGA DO GAMA E 01 CENTRAL
PRIVADA DE COMUTAGAO TELEFONICA —
CPCT ALCATEL OMNI PCX OFFICE,
LOCALIZADA NO EDIFICIO SEDE DA
PROMOTORIA DE JUSTIGA DE SANTA
MARIA.

o1

500,00

500,00

911

BRASCONNECT
TELECOMUNICAGOES E
INFORMATICA LTDA.

CNPJ 01341156/0001-

PREGAO

42

136738/05-
39

01

GRAMPEADOR SEMI-INDUSTRIAL,
CAPACIDADE PARA GRAMPEAR DE, NO
MINIMO, 100 FOLHAS DE PAPEL;
COMPORTA GRAMPO RAPID, PINTURA
ELETROSTATICA, MARCA: CIS,
MODELO/REFERENCIA 938.

01

51,21

51,21

912

30/11

SICOLI INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MAQUINAS LTDA.

CNPJ 67642736/0001-

DISPENSA
DE
LICITAGAO

43

090280705~
30

01

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
REALIZAR ALTERAGAO DE LAY-OUT NAS
INSTALAGOES DO MPDFT NO ED. XEROX
PARA IMPLANTAGAO DO DRH.

4.802,40

913

30/11

ACS CONSTRUCOES
LTDA.

CNPJ 04724870/0001-

TOMADA DE
PREGO

44

166335/05-
98

o1

CONTAINER PARA COLETA DE LIXO,
CAPACIDADE DE 1000 LITROS, PADRAO
SLU, UMA UNIDADE NA COR AZUL E
OUTRA NA COR VERMELHA, MARCA
TAURUS.

02

960,00

1.920,00

916

C & N COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA.

CNPJ 06210839/0001-

PREGAO

Brasilia, 05 de dezembro de 2005.

Antdnia de Fatima Peixoto Lima

Chefe da Secdo de Compras




